

Rekapitulace dodatečných a neprováděných prací

	Méně práce	Vícepráce	Rozdíl
Stavební část	-404 071,64	1 746 141,98	1 342 070,34
Silnoproud	-129 270,66	346 542,29	217 271,63
Slaboproud	-12 540,00	61 647,70	49 107,70
Ústřední topení	-11 200,00	12 740,00	1 540,00
Vzduchotechnika	-3 762,65	36 975,50	33 212,85
Zdravotechnika	0,00	11 716,21	11 716,21
	-560 844,95	2 215 763,68	1 654 918,73
Obklady OS	-666 930,00	644 793,60	-22 136,40
	-666 930,00	644 793,60	-22 136,40
Celkem za celé dílo	-1 227 774,95	2 860 557,28	1 632 782,33

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

.....

.....

Datum: 5. 10. 2017

Datum: 5. 10. 2017

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RZP022016_VV_1_MNP_F

Stavba: Rekonstrukce obřadní síně ÚMOb Ostrava-Jih

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				-404 071,64
---------------------	--	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-389 671,64	-81 831,04
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-485 902,68
-------------------	----------	------------	--------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZP022016_VV_1_MNP_F

Stavba: Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Místo:

Datum:

30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-404 071,64	-485 902,68	
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	-404 071,64	-485 902,68	STA
D.1.1.1	Stavební řešení	-404 071,64	-485 902,68	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

D.1.1.1 - Stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-404 071,64

DPH základní
snižená

Základ daně

-389 671,64

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-81 831,04

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-485 902,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

D.1.1.1 - Stavební řešení

Místo:

Datum: 30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-404 071,64

HSV - Práce a dodávky HSV

-6 289,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 054,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-3 221,40

997 - Přesun sutě

-1 841,00

998 - Přesun hmot

-173,16

PSV - Práce a dodávky PSV

-364 631,96

763 - Konstrukce suché výstavby

-4 083,60

766 - Konstrukce truhlářské

-275 934,68

767 - Konstrukce zámečnické

-72 445,10

776 - Podlahy povlakové

-12 168,58

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

-18 750,00

OST - Ostatní

-14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

D.1.1.1 - Stavební řešení

Místo:

Datum: 30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**-389 671,64**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-6 289,68	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 054,12	
8	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	-0,248	2 800,00	-694,40	CS ÚRS 2015 01
	W		"rampa m.č.07" (1,65*0,3*1,0)/2		0,248			
9	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	-0,248	70,00	-17,36	CS ÚRS 2015 01
	W		0,248		0,248			
10	K	631319185	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35°	m3	-0,248	70,00	-17,36	CS ÚRS 2015 01
	W		0,248		0,248			
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,013	25 000,00	-325,00	CS ÚRS 2015 01
	W		((1,65*1)*0,00308*1,25)*2		0,013			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-3 221,40	
20	K	953946121	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	-0,040	4 000,00	-160,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"U200" 1,6*0,0253		0,040			
21	M	130108260	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	-0,044	21 000,00	-924,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"U200" 1,6*0,0253		0,040			
	W		0,04*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		0,044			
27	K	971052551	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 600 mm	m3	-0,120	2 500,00	-300,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"VZT 03" (0,3*0,25*1,6)		0,120			
29	K	978059211	Odesekání obkladů z desek z kamene plochy do 1 m2	m2	-9,187	200,00	-1 837,40	CS ÚRS 2015 01
	W		"07 sokl" (3,14*4,6)*0,15+(11,7*0,15)*4		9,187			
	W		Součet		9,187			
D	997		Přesun sutě				-1 841,00	
31	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	-1,841	150,00	-276,15	
32	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-18,410	7,00	-128,87	
	W		1,841*10		18,410			
	W		Součet		18,410			
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-1,841	80,00	-147,28	CS ÚRS 2015 01
35	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovně)	t	-1,841	700,00	-1 288,70	
	W		1,841		1,841			
	W		Součet		1,841			
D	998		Přesun hmot				-173,16	
36	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,666	260,00	-173,16	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-364 631,96	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-4 083,60	
40	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	-162,000	25,00	-4 050,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"detail C - 5.2"					
	W		"m.č.03" (11,7*2+12*2)		47,400			
	W		"m.č.04" (4,3*2+4*2)		16,600			
	W		"m.č.05" (8,1*2+5,7*2)		27,600			
	W		"m.č.06" (7,7*2+4,1*2)		23,600			
	W		"m.č.07" (11,7*4)		46,800			
	W		Mezisosoučet		162,000			
46	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	-0,042	800,00	-33,60	CS ÚRS 2015 01
D	766		Konstrukce truhlářské				-275 934,68	
50	K	766000000.RT2	D+M skříňová sestava dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/2	kus	-1,000	54 868,00	-54 868,00	
	W		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu, soklu, úchytek, uzamykání dveří, atd. vč.dopravy"					
	W		"T/2" 1		1,000			
	W		Mezisosoučet		1,000			
51	K	766000000.RT3	D+M krytý radiátor dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/3	kus	-2,000	25 982,00	-51 964,00	
	W		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu, soklu, mřížek, roštu atd. vč. dopravy"					
	W		"T/3" 2		2,000			
	W		Mezisosoučet		2,000			
52	K	766000000.RT4	D+M jednáci stůl dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/4	kus	-1,000	23 815,00	-23 815,00	
	W		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu atd. vč.dopravy"					
	W		"T/4" 1		1,000			
	W		Mezisosoučet		1,000			
54	K	766000000.RT6	D+M skříňová sestava dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/6	kus	-1,000	52 778,00	-52 778,00	
	W		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu, soklu, úchytek, uzamykání dveří, atd. vč.dopravy"					
	W		"T/6" 1		1,000			
	W		Mezisosoučet		1,000			
57	K	766000000.RT9	D+M oddávací stůl dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/9	kus	-1,000	16 115,00	-16 115,00	
	W		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu atd. vč.dopravy"					
	W		"T/9" 1		1,000			
58	K	766000000.RT10	D+M kuchyňská linka dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/10	kus	-1,000	58 900,00	-58 900,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu a spotřebičů atd. vč.dopravy"					
	vv		"T/10" 1		1,000			
	vv		Mezisoučet		1,000			
62	K	766416233	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely dýhovanými přes 1,50 m2	m2	-3,600	2 838,00	-10 216,80	CS ÚRS 2015 01
	vv		"doplnění obložení z výzisku - m.č.06, pohled 06/C" (1,2*3)		3,600			
	vv		Mezisoučet		3,600			
63	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	-7,200	968,00	-6 969,60	CS ÚRS 2015 01
	vv		"doplnění obložení z výzisku - m.č.06, pohled 06/C" (1,2*6)		7,200			
	vv		Mezisoučet		7,200			
64	M	605141010.RIM	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	-0,020	8 000,00	-160,00	
	vv		"doplnění obložení z výzisku - m.č.06, pohled 06/C" (1,2*6)*0,05*0,05		0,018			
	vv		Mezisoučet		0,018			
	vv		0,018*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,020			
65	M	999100000	jiný materiál	Kč	-1,000	100,00	-100,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		"materiál pro ošetření stávajícího obložení - mýdlový čistič, vosk pro napuštění" 1		1,000			
68	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	-0,081	596,00	-48,28	CS ÚRS 2015 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				-72 445,10	
69	K	767000000.RZ4	Repase a doplnění vstupních dveří dle popisu ve výpisu prvků - položka č.Z/4	kus	-2,000	8 000,00	-16 000,00	
	vv		"Z/4" 2		2,000			
70	K	767000000.RZ5	Repase a doplnění vstupních dveří dle popisu ve výpisu prvků - položka č.Z/5	kus	-1,000	4 000,00	-4 000,00	
	vv		"Z/5" 1		1,000			
71	K	767000000.RZ9	D+M plech dle popisu pol. výpisu číslo Z/9	m	-55,000	500,00	-27 500,00	
	vv		"Z/9" 55		55,000			
73	K	767000000.RZ12	Kompletní dodávka a montáž vstupních skleněných dveří dle popisu ve výpisu prvků - položka č.Z/11	m2	-8,274	3 000,00	-24 822,00	
	vv		"Z/12" (2,1*1,97)*2		8,274			
94	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-1,231	100,00	-123,10	CS ÚRS 2015 01
	D	776	Podlahy povlakové				-12 168,58	
107	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	-35,172	12,10	-425,58	CS ÚRS 2015 01
	vv		"07" (1,8*7,8)+((3,14*2,3*2,3)+(1*2,6))*1,1		35,172			
	vv		Mezisoučet		35,172			
110	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	-70,000	134,20	-9 394,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		"koberce" 70		70,000			
	vv		Mezisoučet		70,000			
111	K	776990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	-70,000	26,40	-1 848,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		"koberce" 70		70,000			
	vv		Mezisoučet		70,000			
112	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	-0,501	1 000,00	-501,00	CS ÚRS 2015 01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				-18 750,00	
129	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	-75,000	250,00	-18 750,00	
	D	OST	Ostatní				-14 400,00	
132	K	000000000.RP2	Stávající dvojice atypických světel na stěnách - dmtž, provedení úpravy na svítidla samostatně zavěšená od stropu, světla budou pověšeny na mosazný řetěz, doplnění kabeláže bílé barvy, doplnění stropní válcové krytky d=80 mm,v=100mm z mosazného plechu	ks	-16,000	900,00	-14 400,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RZP022016_VV_1_VCP_F

Stavba: Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	1 746 141,98
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 707 587,73	358 593,42
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 104 735,40
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZP022016_VV_1_VCP_F

Stavba: Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Místo:

Datum:

30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 746 141,98	2 104 735,40	
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	1 746 141,98	2 104 735,40	STA
D.1.1.1	Stavební řešení	1 746 141,98	2 104 735,40	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

D.1.1.1 - Stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 746 141,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 707 587,73	21,00%	358 593,42
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 104 735,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

D.1.1.1 - Stavební řešení

Místo:

Datum: 30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 746 141,98

HSV - Práce a dodávky HSV	41 961,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 576,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 772,50
997 - Přesun sutě	7 776,00
998 - Přesun hmot	836,94
PSV - Práce a dodávky PSV	1 678 639,90
721 - Zdravotechnika - venkovní kanalizace	652,11
762 - Konstrukce tesařské	15 125,48
763 - Konstrukce suché výstavby	9 655,20
766 - Konstrukce truhlářské	922 042,27
767 - Konstrukce zámečnické	650 932,24
772 - Podlahy z kamene	30 903,20
775 - Podlahy skládané	946,00
776 - Podlahy povlakové	16 323,65
781 - Dokončovací práce - obklady	19 890,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 773,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 396,50
OST - Ostatní	6 640,13
VRN	18 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

D.1.1.1 - Stavební řešení

Místo:

Datum: 30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 746 141,98

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	41 961,95					
			29 576,51					
173	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na střepech	kus	1,000	177,52	177,52	CS ÚRS 2017 01
	vv		"elektro"1		1,000			
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	67,700	125,00	8 462,50	CS ÚRS 2015 01
	vv		"m.č.04" (4,1*3)*4-4		45,200			
	vv		Mezisoučet		45,200			
	vv		"m.č.07"22,5		22,500			
	vv		Mezisoučet		22,500			
	vv		Součet		67,700			
5	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	67,700	240,00	16 248,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		"m.č.04" (4,1*3)*4-4		45,200			
	vv		Mezisoučet		45,200			
	vv		"m.č.07"22,5		22,500			
	vv		Mezisoučet		22,500			
	vv		Součet		67,700			
7	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,435	350,00	502,25	CS ÚRS 2015 01
	vv		"Z/4" (2,05*0,35)*2		1,435			
	vv		Mezisoučet		1,435			
169	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,150	561,77	84,27	CS ÚRS 2017 01
	vv		"elektro" (0,05*3)		0,150			
174	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	1,000	147,54	147,54	CS ÚRS 2017 01
	vv		"elektro"1		1,000			
133	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	0,475	2 737,83	1 300,47	CS ÚRS 2017 01
	vv		"04"(9,5*0,05)		0,475			
134	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,126	3 124,44	393,68	CS ÚRS 2017 01
	vv		"vstup" (0,3*0,15*1,4)*2		0,126			
135	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,475	603,58	286,70	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,475		0,475			
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,037	25 000,00	925,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		"04"(9,5*0,00308)*1,25		0,037			
	vv		Mezisoučet		0,037			
	vv		Součet		0,037			
136	K	635211221	Náspyt tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z keramzitu	m2	21,060	49,79	1 048,58	CS ÚRS 2017 01
	vv		"08 do tl.50 mm"11,7*1,8		21,060			
	vv		Mezisoučet		21,060			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 772,50					
137	K	965024121	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl do 1 m2	m2	0,840	82,84	69,59	CS ÚRS 2017 01
	vv		"vstup" (0,3*1,4)*2		0,840			
	vv		Mezisoučet		0,840			
23	K	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	2,600	35,00	91,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		"07"2,6		2,600			
	vv		Mezisoučet		2,600			
	vv		Součet		2,600			
138	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	0,475	329,01	156,28	CS ÚRS 2017 01
	vv		"04"(9,5*0,05)		0,475			
139	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,800	123,08	590,78	CS ÚRS 2017 01
	vv		"03/13,15,12"(0,8*2)*3		4,800			
24	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	8,400	110,00	924,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		"Z/4" (2,1*2)*2		8,400			
	vv		Součet		8,400			
170	K	971035431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 150 mm	kus	1,000	103,36	103,36	CS ÚRS 2017 01
	vv		"elektro"1		1,000			
140	K	971035531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 150 mm	m2	0,040	199,62	7,98	CS ÚRS 2017 01
	vv		"VZT06/09"(0,2*0,2)		0,040			
171	K	971052331	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB přičkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	216,97	216,97	CS ÚRS 2017 01
	vv		"elektro"1		1,000			
27	K	971052551	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB přičkách a zdech pl do 1 m2 tl do 600 mm	m3	0,012	2 500,00	30,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		"VZT 05/03"(0,2*0,2*0,3)		0,012			
172	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,004	5 199,51	20,80	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"elektro" (0,1*0,1*0,4)		0,004			
168	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	3,000	58,86	176,58	CS ÚRS 2017 01
	vv		"pro elektro"3		3,000			
141	K	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	2,800	306,13	857,16	CS ÚRS 2017 01
	vv		"vstup" 1,4*2		2,800			
29	K	978059211	Odsekání obkladů z desek z kamene plochy do 1 m2	m2	2,640	200,00	528,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		"07 podlaha" (1,6*1)+(1,6*1,3)/2		2,640			
	vv		Součet		2,640			
D 997 Přesun sutě							7 776,00	
31	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	7,776	150,00	1 166,40	
32	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	77,760	7,00	544,32	
	vv		7,776*10		77,760			
	vv		Součet		77,760			
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,776	80,00	622,08	CS ÚRS 2015 01
34	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,000	700,00	2 100,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		3		3,000			
	vv		Součet		3,000			
35	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,776	700,00	3 343,20	
	vv		7,776-3		4,776			
	vv		Součet		4,776			
D 998 Přesun hmot							836,94	
36	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,219	260,00	836,94	
D PSV Práce a dodávky PSV							1 678 639,90	
D 721 Zdravotechnika - venkovní kanalizace							652,11	
142	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	2,800	232,75	651,70	CS ÚRS 2017 01
	vv		"vstup"(1,4*2)		2,800			
143	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,001	411,07	0,41	CS ÚRS 2017 01
D 762 Konstrukce tesařské							15 125,48	
145	K	762511282.R	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a dražku lepených+prošroubování pomocí vrutů	m2	30,560	440,00	13 446,40	
	vv		"04+08"9,5+11,7*1,8		30,560			
146	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	9,500	54,99	522,41	CS ÚRS 2017 01
	vv		"04"9,5		9,500			
148	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah	m2	30,560	21,07	643,90	CS ÚRS 2017 01
	vv		"04+08"9,5+11,7*1,8		30,560			
147	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,485	1 057,26	512,77	CS ÚRS 2017 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							9 655,20	
39	K	763131511	SDK podhled deska 1x12,5 bez Tl jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	14,600	420,00	6 132,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		"m.č.03" 0,4*12		4,800			
	vv		"m.č.07" 0,4*(12+1,8+1,8+0,4+0,4+8,1)		9,800			
	vv		Mezisoučet		14,600			
43	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	14,600	70,00	1 022,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		"m.č.03" 0,4*12		4,800			
	vv		"m.č.07" 0,4*(12+1,8+1,8+0,4+0,4+8,1)		9,800			
	vv		Mezisoučet		14,600			
44	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		"Z/10" 1		1,000			
45	M	590307140	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 600 x 600 mm</i>	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		1		1,000			
46	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,189	800,00	151,20	CS ÚRS 2015 01
D 766 Konstrukce truhlářské							922 042,27	
50	K	766000000.RT2A	D+M skříňová sestava dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/2a	kus	1,000	76 280,00	76 280,00	
	vv		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu, soklu, úchytek, uzamykání dveří, atd. vč.dopravy"					
	vv		"změna tvaru a velikosti dvířek proti pol.č.T/2"					
	vv		"T/2a" 1		1,000			
	vv		Mezisoučet		1,000			
52	K	766000000.RT4A	D+M jednací stůl dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/4a	kus	2,000	13 966,00	27 932,00	
	vv		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu atd. vč.dopravy"					
	vv		"změna velikosti a rozdělení stolu T/4 kvůli manipulaci"					
	vv		"T/4a"2		2,000			
	vv		Mezisoučet		2,000			
54	K	766000000.RT6A	D+M skříňová sestava dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/6a	kus	1,000	66 213,00	64 213,00	
	vv		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu, soklu, úchytek, uzamykání dveří, atd. vč.dopravy"					
	vv		"změna tvaru a velikosti dvířek proti T/6"					
	vv		"T/6a" 1		1,000			
	vv		Mezisoučet		1,000			
57	K	766000000.RT9A	D+M oddávací stůl dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/9a	kus	1,000	19 715,00	19 715,00	
	vv		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu atd. vč.dopravy"					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"změna velikosti stolu+doplnění poličky pro potřeby oddávajícího"					
	vv		"T/9a" 1		1,000			
	vv		Mezisoučet		1,000			
58	K	766000000.RT10A	D+M kuchyňská linka dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/10a	kus	1,000	61 600,00	61 600,00	
	vv		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu a spotřebičů atd. vč.dopravy"					
	vv		"změna tvaru-doplění polic"					
	vv		"T/10a" 1		1,000			
	vv		Mezisoučet		1,000			
176	K	766000000.RT15	Stolařská oprava křesel v "07" - zpevnění dřev. Výztuhami, oprava zad a područek	kus	38,000	504,00	19 152,00	
	vv		"T/15" 38		38,000			
	vv		Mezisoučet		38,000			
150	K	766000000.RT17	D+M doplnění pódia dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/17	kpl	1,000	5 419,00	5 419,00	
	vv		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč.dopravy"					
	vv		"T/17" 1		1,000			
	vv		Mezisoučet		1,000			
152	K	766000000.RT19	D+M dveře interiérové dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/19	kus	1,000	26 952,00	26 952,00	
	vv		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč.dopravy"					
	vv		"T/19" 1		1,000			
	vv		Mezisoučet		1,000			
153	K	766000000.RT20	D+M dubové madlo dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/20	m	11,500	2 400,00	27 600,00	
	vv		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč.dopravy a povrchové úpravy"					
	vv		"vč.3 vrstvého lakování - transparentním epoxidovým lakem"					
	vv		"T/20" 1		1,000			
	vv		Mezisoučet		1,000			
154	K	766000000.RT21	D+M doplnění pódia dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/21	kpl	1,000	5 319,00	5 319,00	
	vv		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč.dopravy a povrchové úpravy"					
	vv		"T/21" 1		1,000			
	vv		Mezisoučet		1,000			
155	K	766000000.RT22	D+M dveře dle popisu výpis truhlářských výrobků D.1.1-09,pol.č.T/22	kpl	1,000	18 876,00	18 876,00	
	vv		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč.dopravy "					
	vv		"vč.zárubně, kování a obložení zárubně ze strany 07 a schodiště na celou hloubku ostění"					
	vv		"T/21" 1		1,000			
	vv		Mezisoučet		1,000			
156	K	76600DUTINA.R	Uzavření dutiny pro umělecké dílo dle popisu v TZ a ve výkresech pohledu (0,075x45m)	kpl	1,000	16 480,00	16 480,00	
	vv		"(0,75*45m)"1		1,000			
157	K	766414233.RDTDL	D+M nový obklad - velkoformátová deska z DTDL tl.18 mm, povrchová úprava - dekor dřeva dub kansas hnědý - dle výkresu pohledu včetně plochy dveří a krytů radiátorů v předsáti	m2	163,700	3 370,00	551 669,00	
	vv		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu, roštů atd. vč.dopravy"					
	vv		"03 dle pohledů 03A"(3+6,5)*3-(0,9*1,9)*2		25,080			
	vv		"03 dle pohledů 03B"(12*3)-(1,9*1,5+1,8*2,4+1,9*1,5)		25,980			
	vv		"03 dle pohledů 03C"(12*3)-(0,9*2+2,9*2,9+2,5+2,9)		20,390			
	vv		Mezisoučet		71,450			
	vv		"05 dle TZ" (2,9+3+5,9+1,4+0,4)*3		40,800			
	vv		"06 dle TZ" (7,65+4,1+2,3+3,1)*3		51,450			
	vv		Mezisoučet		92,250			
	vv		Součet		163,700			
68	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,400	596,00	835,27	CS ÚRS 2015 01
D 767			Konstrukce zámečnické				650 932,24	
69	K	767000000.RZ4A	Kompletní dodávka+montáž dveří dle popisu ve výpisu prvků - položka č.Z/4a	kus	2,000	156 334,00	312 668,00	
	vv		"změna repase za zcela nové dveře, budou dodána nová nerezová madla, vč.kování,dopravy atd."					
	vv		"Z/4a" 2		2,000			
73	K	767000000.RZ12A	Kompletní dodávka a montáž vstupních skleněných dveří dle popisu ve výpisu prvků - položka č.Z/12a	kus	2,000	156 334,00	312 668,00	
	vv		"změna řešení uzamykání a podlahových pantl, budou dodána nová nerezová madla, vč.kování, dopravy atd."					
	vv		"Z/12a"2		2,000			
	vv		Mezisoučet		2,000			
159	K	767000000.RZ13	Kompletní dodávka a montáž mřížky dle popisu ve výpisu prvků - položka č.Z/13	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
	vv		"Z/13"2		2,000			
160	K	767000000.RZ14	Repase stávajících svítidel dle popisu ve výpisu prvků - položka č.Z/14	kus	8,000	1 750,00	14 000,00	
	vv		"Z/14"8		8,000			
80	K	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	9,500	40,00	380,00	
	vv		"09" 9,5		9,500			
	vv		Součet		9,500			
81	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	9,500	30,00	285,00	
	vv		"09" 9,5		9,500			
	vv		Součet		9,500			
82	K	767584801	Demontáž podhledu těles	kus	1,000	40,00	40,00	
	vv		"09" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
175	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	6 440,410	1,07	6 891,24	CS ÚRS 2017 01
D 772			Podlahy z kamene				30 903,20	
162	K	772000000.RO	Oprava stávající marmarové podlahy dle popisu v TZ a ve výkresech (D+M)	m2	10,500	2 400,00	25 200,00	
	vv		"03"7,5		7,500			
	vv		"07"3		3,000			
	vv		Mezisoučet		10,500			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
163	K	772000000.RSO	Oprava stávajícího mramorového soklu dle popisu v TZ a ve výkresech (D+M)	m2	0,375	2 400,00	900,00	
	VV		2,5*0,15		0,375			
	VV		Mezisoučet		0,375			
95	K	772521140	Kladení dlažby z kamene z pravouhlých desek a dlaždic do malty tl do 30 mm	m2	0,840	600,00	504,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"vstup"(0,3*1,4)*2		0,840			
	VV		Mezisoučet		0,840			
	VV		Součet		0,840			
96	M	583846510	deska dlažební, mramor leštěná formátovaná tl 3 cm	m2	0,874	4 800,00	4 195,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,84		0,840			
	VV		0,84*1,04 "Přepočtené koeficientem množství"		0,874			
97	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,104	1 000,00	104,00	CS ÚRS 2015 01
D 775 Podlahy skládané							946,00	
98	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevňené vruty	m	2,700	100,00	270,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"Z/8" 2,7		2,700			
	VV		Mezisoučet		2,700			
99	M	553431160	hliníkový přechodový profil	m	2,700	250,00	675,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,7		2,700			
100	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,001	1 000,00	1,00	CS ÚRS 2015 01
D 776 Podlahy povlakové							16 323,65	
102	K	776491113	Lepení lišty soklové	m	2,700	49,50	133,65	CS ÚRS 2015 01
	VV		"Z/8" 2,7		2,700			
103	M	284110040.RZ7	ukončují koberecová lišta dle popisu Z7	m	2,700	159,50	430,65	
	VV		2,7		2,700			
104	K	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	21,000	82,50	1 732,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"04" 21		21,000			
	VV		Mezisoučet		21,000			
105	M	697510150.RH	sametová textilní podlahová krytina dle popisu design manuál pol.H	m2	21,630	600,00	12 978,00	
	VV		21		21,000			
	VV		Mezisoučet		21,000			
	VV		21,0*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		21,630			
106	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	21,000	3,00	63,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"04" 21		21,000			
	VV		Mezisoučet		21,000			
107	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	21,000	12,10	254,10	CS ÚRS 2015 01
	VV		"04" 21		21,000			
	VV		Mezisoučet		21,000			
108	M	611552200	penetrace	kg	30,993	20,90	647,75	CS ÚRS 2015 01
	VV		30,993		30,993			
112	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,084	1 000,00	84,00	CS ÚRS 2015 01
D 781 Dokončovací práce - obklady							19 890,00	
164	K	781491012.RDTD	Montáž a dodávka - podlepení na podkladní desku DTD tl.18 mm	m2	23,200	690,00	16 008,00	
	VV		23,2		23,200			
	VV		Mezisoučet		23,200			
115	K	781491012.RZRC	Montáž a dodávka zrcadla dle popisu v TZ a ve výkrese č.D.1.1-13,14,15	m2	3,100	1 250,00	3 875,00	
	VV		3,1		3,100			
	VV		Mezisoučet		3,100			
116	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,014	500,00	7,00	CS ÚRS 2015 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							4 773,25	
117	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	19,093	250,00	4 773,25	CS ÚRS 2015 01
	VV		"Z/6-IPE100" (2,2*0,4)*2+(2,5*0,4)		2,760			
	VV		"Z/6-UTP" (0,04*2,3)*4		0,368			
	VV		"Z/6-TR" (27*0,2)		5,400			
	VV		"Z/6-U100" (2,3*0,372)*8+(2,5*0,372)*4		10,565			
	VV		Mezisoučet		19,093			
	VV		Součet		19,093			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							7 396,50	
119	K	784121005	Oškrábání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	129,100	12,00	1 549,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		((2,25+2,2+1,2)*2+4,05)+cca 12m2		103,000			
	VV		"09"8,7*3		26,100			
	VV		Mezisoučet		129,100			
	VV		Součet		129,100			
120	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,100	8,00	208,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		"m.č.09" 8,7*3		26,100			
	VV		Mezisoučet		26,100			
124	K	784211125	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	161,100	35,00	5 638,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		((2,25+2,2+1,2)*2+4,05)+cca 12m2		103,000			
	VV		"plocha pro umělecké dílo"22,5		22,500			
	VV		"09" 8,7*3+9,5		35,600			
	VV		Mezisoučet		161,100			
	VV		Součet		161,100			

D OST

Ostatní

6 640,13

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	K	000000000.RP3	Demontáž dřev. žlabu VZT + odstranění 14ks dřevěných zábran ve spojovací chodbičce před místostí fotografa vč. přesunu, odvozu na skládku a platku za skládkovné	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	vv		1		1,000			
166	K	000000000.RP4	Odstranění podlahy v m.č.08 do hloubky 30 mm vč.všech konstrukčních vrstev	m2	20,535	75,00	1 540,13	
	vv		11,1*1,85		20,535			
167	K	000000000.RP5	Demontáž+zpětná montáž kazetového podhledu	m2	15,000	240,00	3 600,00	
	vv		0,6*25		15,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 900,00	
168	K	000000000.RP6	Zařízení staveniště, ostatní náklady	kpl	1,000	18 900,00	18 900,00	

REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍŇĚ ÚMOB OSTRAVA JIH
OSTRAVA, PARCELA ČÍSLO 2078/1
HORNÍ 791/3, 700 30 OSTRAVA
Zakázkové číslo: 07/1/17

ROZPOČET ELEKTROINSTALACE MĚNĚPRÁCE

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽNÍCH PRACÍ	-129 392,74
DOPRAVA	122,08
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	-129 270,66

07/2017

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	0,00
PSV KABELY I	-1 350,21

SPECIF.PSV KABELY I	-4 825,00	
PSV KOMPLETACE	-56,01	
SPECIF.PSV KOMPLETACE	-256,02	
PSV SVITIDLA	-36 000,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	-86 905,50	
CENA DODÁVKY ELEKTROINSTALACE		-129 392,74
ROZVADECE	-42 510,00	
CENA SPECIFIKACÍ		-42 510,00

Oddíl **PSV KABELY I**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Hod/mj	Celkem Hod
2108001151	Kabel CXKH-V 5x2,5 - bude splňovat B2ca,s1,do	m	-100	4,00	-400,00
210100259	Ukončení kabelu do 5x16mm22 smrst z.	kus	-1	50,07	-50,07

SOUČET Časový fond položek [hodin] -7,50

SOUČET PSV KABELY I 180,0 Kč/h -1 350,21

Oddíl **SPECIF.PSV KABELY I**

Sazebník: Cenik materialu

Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
34111091	Kabel CXKH-V 5x2,5 - bude splňovat B2ca,s1,do	m	-100	48,25	-4825,00

SOUČET SPECIF.PSV KABELY I -4 825,00

Oddíl **PSV KOMPLETACE**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Hod/mj	Celkem hod
210110041	Spinac pristroj c.1 B	kus	-1	8,56	-8,56
210110043	Spinac pristroj c.5 B	kus	-1	10,11	-10,11

SOUČET Časový fond položek [hodin] -0,31

SOUČET PSV KOMPLETACE 180,0 Kč/h -56,01

Oddíl **SPECIF.PSV KOMPLETACE**

Sazebník: Cenik materialu

Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
34535860	Spinac pristroj c.1 B	kus	-1	113,86	-113,86
34535862	Spinac pristroj c.5 B	kus	-1	142,16	-142,16

SOUČET -256,02

Oddíl **PSV SVITIDLA**

Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze			
Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Hod/mj
	Montaz LED pásků vč. AL profilů	m	-150	80,00
				Celkem Hod
				-12 000,00
SOUČET	Časový fond položek [hodin]			-200,00

SOUČET	PSV SVITIDLA	180,0	Kč/h	-36 000,00

Oddíl **SPECIF.PSV SVITIDLA vč. ZDROJŮ – viz projekt**

Sazebník:	Ceník materialu			
Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj
34880217	Svitidlo "D" - led pásek 14,5W/1m, 840lm/m vč. AL profilu	m	-90	457,03
34880216	Svitidlo "D" - led pásek 19,2W/1m, vč. AL profilu	m	-60	762,88
				Cena Kč
				-41 132,70
				-45772,80

SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA			-86 905,50

Oddíl **ROZVADECE**

Sazebník:	Ceník materialu			
Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj
35714511	Rozvodnice R2 – úprava stávající rozvodnice	kus	-1	9460,00
35714511	Rozvodnice RNO – úprava stávající rozvodnice	kus	-1	750,00
357145665	Rozváděč RT-LED	kus	-1	32300,00
				Cena Kč
				-9460,00
				-750,00
				-32300,00

SOUČET	CELKEM			-42 510,00

REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍŇĚ ÚMOB OSTRAVA JIH
OSTRAVA, PARCELA ČÍSLO 2078/1
HORNÍ 791/3, 700 30 OSTRAVA
Zakázkové číslo: 07/1/17

ROZPOČET ELEKTROINSTALACE VÍCEPRÁCE

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽNÍCH PRACÍ	344 611,31
ZKOUŠKY A REVIZE	1 600,00
DOPRAVA	330,98
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	346 542,29

07/2017

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	6 867,69	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	34 847,30	
PSV KABELY I	65 601,75	
SPECIF.PSV KABELY I	82 573,99	
PSV KOMPLETACE	409,80	
SPECIF.PSV KOMPLETACE	785,42	
PSV SVITIDLA	600,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	35 341,20	
HL.III-HZS	27 124,16	
CENA DODÁVKY ELEKTROINSTALACE		254 151,31
ROZVADECE	90 460,00	
CENA SPECIFIKACÍ		90 460,00
REVIZE	1 600,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		1 600,00

Oddíl	REVIZE				
Sazebník:	VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE				
Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
38010000	Vychozi revize elektroinstalace	hod	4	400,00	1600,00

SOUČET	REVIZE				1600,00

Oddíl	PSV SILNOPROUD				
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Hod/mj	Celkem Hod
210010235	Žlab vkladací LHD 20x20	m	40	4,80	192,00
210010240	Žlab vkladací LH 60x40	m	60	4,80	288,00
210100259	Ukončení kabelu do 5x25mm2 smrst z.	kus	2	19,80	39,60
210190050	Krabice např. HENSEL KF9060 - napojení led pásků,IP66	kus	32	18,00	576,00
210192551	Svorkovnice hlavního pospojování	kus	1	50,23	50,23
211010010	Hmozdinka HM 8 do betonu	kus	80	2,08	166,40
211012211	Zvonek domovní 8-12V AC	kus	1	13,80	13,80
125124510	Bezšroubové svorky	kus	320	3,01	963,20

SOUČET	Časový fond položek [hodin]				38,15

SOUČET	PSV SILNOPROUD	180,0	Kč/h	6 867,69
--------	----------------	-------	------	----------

Oddíl	SPECIF.PSV SILNOPROUD				
Sazebník:	Ceník materialu				
Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
14125445	Žlab vkladací LHD 20x20	m	40	14,84	593,60
14125448	Žlab vkladací LH 60x40	m	60	70,29	4 217,40
14121111	Krytky odbočné, rohové atd. Ke žlabu 20x20	ks	15	19,52	292,80
14121112	Krytky odbočné, rohové atd. Ke žlabu 60x40	ks	15	31,24	468,60
14124444	Bezšroubové svorky 3-5x2,5 CYY/CYA	kus	320	3,45	1 104,00

34562775	Svorkovnice hlavního pospojování B cca 30xCu vodič 25mm ²	kus	1	206,54	206,54
34571522	Krabice p.68mm vc.svorkovnice p.o.	kus	82	28,12	2 305,84
34571564	Krabice KO 125E, Kopos	kus	1	71,42	71,42
34571574	Krabice např. HENSEL KF9060-napojení led pásků, IP66	kus	32	348,00	11 136,00
34545875	Zvonek domovní 8-12V AC	kus	1	756,00	756,00
34571777	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas vč. Svorky	kus	10	22,65	226,50
35825159	Upevňovací, spojový materiál, objímky, příchytky apod.	kus	1	13 000,00	13 000,00
56227008	Hmozdinka 8 vč. Vrutu	kus	220	2,13	468,60
SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				34 847,30

Oddíl **PSV KABELY I**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontáže

Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Hod/mj	Celkem Hod
2108001052	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	1154	3,00	3 462,00
2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	665	3,75	2 493,75
2108001150	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	232	3,75	870,00
2108001155	Kabel CYKY 7Jx1,5	m	11	4,50	49,50
2108001160	Kabel CYKY-J 4x25	m	20	23,00	460,00
2108001071	Kabel CYKY 5Jx10	m	40	4,80	192,00
2108001073	Kabel CYKY 5Jx6	m	40	4,80	192,00
2108001076	Kabel CYKY 5Jx4	m	40	4,80	192,00
2108001081	Kabel CYKY-J 2(O)x2,5 LED	m	190	10,80	2 052,00
2108001082	Kabel CYKY-J 2(O)x4 LED	m	140	18,00	2 520,00
2108001083	Kabel CYKY-J 2(O)x6 LED	m	120	19,20	2 304,00
2108001084	Kabel CYKY-J 2(O)x10 LED	m	180	24,00	4 320,00
210800550	Vodič CY 16 ul pevne	m	40	6,00	240,00
2108001122	Kabel 1-CHKE-V 4Jx1,5	m	280	9,00	2 520,00
SOUČET	Časový fond položek [hodin]				364,45

SOUČET PSV KABELY I 180,0 Kč/h 65 601,75

Oddíl **SPECIF.PSV KABELY I**

Sazebník: Ceník materialu

Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
34111030	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	1154	9,87	11 389,98
34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	665	15,39	10 234,35
34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	232	16,45	3 816,40
34140941	Kabel CYKY 7Jx1,5	m	11	26,86	295,46
34140657	Kabel CYKY-J 4x25 – <u>přeměřit trasu před zakoupením</u> (VZT)	m	20	206,84	4 136,80
34140965	Kabel CYKY 5Jx10 – <u>přeměřit trasu před zakoupením</u> (VZT)	m	40	99,97	3 998,80
34140965	Kabel CYKY 5Jx6 – <u>přeměřit trasu před zakoupením</u> (VZT)	m	40	58,58	2 343,20
34140965	Kabel CYKY 5Jx4 – <u>přeměřit trasu před zakoupením</u> (VZT)	m	40	42,17	1 686,80
34140958	Kabel CYKY-J 2(O)x2,5 LED	m	190	13,92	2 644,80
34140961	Kabel CYKY-J 2(O)x4 LED	m	140	23,41	3 277,40
34140966	Kabel CYKY-J 2(O)x6 LED	m	120	33,25	3 990,00
34140977	Kabel CYKY-J 2(O)x10 LED	m	180	99,80	17 964,00
34140970	Vodič CY 16 ul pevne	m	40	39,94	1597,60
34140111	Kabel 1-CHKE-V 4Jx1,5 (NOUZOVÉ A ORIENATAČNÍ OSVĚTLENÍ	m	280	54,28	15 198,40
SOUČET	SPECIF.PSV KABELY I				82 573,99

Oddíl **PSV KOMPLETACE**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontáže

Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Hod/mj	Celkem hod
----------	---------------	--------	--------	--------	------------

210111035	Zasuvka jednoduchá 230V/16A, zap.bila, bezp.clonky	B	kus	2	19,82	39,64
210111040	Zásuvka dvojitá 230V/16A, bezpeč. Dutinky, natočená		kus	4	24,24	96,96
SOUČET Časový fond položek [hodin]						2,28

SOUČET PSV KOMPLETACE 180,0 Kč/h 409,80

Oddíl SPECIF.PSV KOMPLETACE

Sazebník:	Ceník materialu					
Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
34535872	Zasuvka jednoduchá 230V/16A, zap.bila, bezp.clonky	B	kus	2	102,51	205,02
34535866	Zásuvka dvojitá 230V/16A, bezpeč. Dutinky, natočená		kus	4	145,10	580,40
						785,42

Oddíl PSV SVITIDLA

Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra	Hod/mj	Celkem Hod
211207012	Svitidla montaz		kus	5	40,00	200,00
SOUČET Časový fond položek [hodin]						3,33

SOUČET PSV SVITIDLA 180,0 Kč/h 600,00

Oddíl SPECIF.PSV SVITIDLA vč. ZDROJŮ – viz projekt

Sazebník:	Ceník materialu					
Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
34880148	Svitidlo "H" kruhové svítidlo s opálovým difuzorem, m.č. 01,02,venek		kus	4	7 942,42	31 769,68
34880213	Svitidlo "B" downlight, vestavěné kruhové		kus	1	3 571,52	3 571,52
EL. PŘEDŘADNÍK, 2X18W VIZ PROJEKT						
SOUČET SPECIF.PSV SVITIDLA						35 341,20

Oddíl HL.III-HZS

Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90					
Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
11111111	Koordinace s ostatními profesemi		hod	20	150,00	3 000,00
50435104	Pomocné montáže spojené s instalací LED pásků		hod	30	150,00	4 500,00
50435109	Sekani drážek,kapes a průrazů		hod	25	130,00	3 250,00
22222222	Rámové lešení TWISTR pro montáž osvětlení obřadní síň		měsíc	1	10 000,00	10 000,00
25478545	příplatek za práci ve výšce - obřadní síň		hod	168	15,62	2 624,16
50435210	Zához drážek, kapes a průrazů vč. materiálů a finálního začištění - bez výmalby		hod	25	150,00	3 750,00
SOUČET HL.III-HZS						27 124,16

Oddíl ROZVADECE

Sazebník:	Ceník materialu					
Ceník.č.	Popis položky		měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
35714511	Rozvodnice R2 – úprava stávající rozvodnice dle PD 1.4.1-04-05		kus	1	15 420,00	15 420,00
35714511	Rozvodnice „C-NO“ – úprava stávající rozvodnice nouzového osv.		kus	1	3 240,00	3 240,00
	Modul nouzového osvětlení „SKU 2x3A“ do „C-NO“		kus	1	10 000,00	10 000,00
	Programování a montáž „SKU 2x3A“ vč. Dopravy (Brno)		kus	1	5 000,00	5 000,00
35714522	HOP (EKP)		kus	1	1 900,00	1 900,00
357145665	Rozváděč RT-LED – dle PD 1.4.1-06 – 1.4.1-07		kus	1	54 900,00	54 900,00

SOUČET

CELKEM

90 460,00